damus legamus. Yolumus praeterea yasa nostra argentea, monilia, 

vestes pretiosas, reliquaque bona nostra mobilia, per Executores nostros 

venum ire, quo creditoribus satisfacere, exequias peragere legataque 

persoluere facilius possint. Praeterea damus legamus Doctori Symings 

medico nostro ob ingentes quos saepius nostro nomine suscepit labores 

X libras. Alardo chirurgo famuloque nostro quatuor lib. Et Joanni 

Guligh praeter Stipendium suum X lib. Praeterea damus legamus 

singulis pueris nostris: eleemosynariis, quo melius enutriantur, XL 

solid eis pro executorum nostrorum seu ab eis substitutorum prudentia 

soluendos. Pauperibus etiam, qui Rychemond Blechinglegh Heuer et 

Dertford incolunt, singulis dico villis quatuor lib damus legamus, 

quam pecuniae summam per ecclesiarum custodes, praesente tarnen 

aliquo famulorum nostrorum, qui circa ea loca habitant, eiusque consilio, 

inter pauperes distribui volo. Praeterea damus legamus capellanis 

nostris, Othoni Rumpello et Dyonisio Thomow, vnicuique inquam 

quinque lib nigramque togam, ut pro nobis orare dignentur. 

12 
eorum 
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Jacobo Powell famulo X solid. Helenae Turpin olim lotrici nostrae 

quatuor lilä. Othoni Willick nuper famulo nostro XX lil5. Quoniam 

autem Otho Rumpello, Arnoldus Ringleburg, Joannes Guligh, Joannes 

Solenbrougb, Theodorus Pasman, Arnoldus Holgens, Georgius Hagalas 

et Jacobus Powell, famuli conterraneique nostri, ex hoc Angliae regno 

discedere in animo habeant, eorum vnicuique ad iter suum XL solid, 

damus legamus. Praeterea famulis nostris, Thomae Persse, thesaurario 

nostro, Thomae Haw, contrarotulario nostro, et Michaeli Apsley, rei 

nostrae culinariae praefectui, pro immensis quos saepius nostro nomine 

susceperunt labores, praeter stipendia sua caeteraque quae illis dedimus 

legauimus, singulis insuper XL lib damus legamus. Yolumus quoque 

vt Executores nostri thesauraurio nostro praenominato, qui non paruam 

pecuniarum au mm am ad dignitatem nostram tuendam alendamque 

familiam nostro exposuit nomine, caeterisque Omnibus, qui ullas pro 

nobis exposuerunt pecuniarum summas, quibus hactenus satisfactum 

non est, abunde persoluant satisfaciantque: Quod reliquum vero erit 

bonorum omnium nostrorum mobilium quorumcunque vel qualium- 

cunque, quae superius non dedimus nec legauimus, exequiarum impensis, 

debitis, legatis quoque tarn superius quam inferius nominatis pro 

aequo et bono persolutis, Reverendissimo Nicholao Heth Eboracensi 

Archiepiscopo summoque Angliae Cancellario, Henrico Comiti de 

Arundell, Edmundo Peckham et Richardo Friston militibus damus 

legamus, quos etiam huius nostri testamenti ultimaeque voluntatis 

executores, qui nostro nomine, pro eo ac eis Optimum visum fuerit, 

rem omnem administrabunt, instituimus. Reginam quoque Mariam 

etiam atque etiam rogamus, vt huius nostri testamenti superuidendi 

onus in se recipere non dedignetur, precibusque supplicibus ab ea 

contendimus, vt ultimam hanc nostram voluntatem, prout Celsitudini 

suae Optimum visum fuerit, ad animae nostrae salutem adimpleri curet. 

In signum igitur spei certissimae, quam in eius Celsitudine fixam et 

locatam habemus, quod inter monilia nostra pretiosissimum fuerit, 

tanquam amoris nostri specimen, excellentissimae maiestati eius damus 

legamus, Eandem obsecrantes, vt famulis nostris concedat, legatis exiguis 

quidem illis frui, quae in ministerii diutini sui remunerationem eis 

dedimus, praesertim cum a patre suo celeberrimae memoriae Rege 

Henrico eius nominis octauo, quo tempore primum rem domesticam 

instituebamus, eorum ministeria nobis delegabantur. Mihi enim in- 

uictissimus ille rex aiebat, se famulos nostros tanquam suos reputa- 

turum eorumque ministeria nobis praestita non minoris quam si suae 

Celsitudini praestita fuissent aestimaturum. Regiam itaque Maiestatem 
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obtestamur vt pari modo eosdem extremae hoc suae necessitatis tem¬ 

pore suos quoque reputet. Praeterea damus legamus Dominae Eliza¬ 

beth vnum ex monilibus nostris, quod post Reginae electionem Opti¬ 

mum inter caetera iudicauerit, Eandem vna enixe obsecrantes, vt 

Dorotheam Curson ancillam nostram inter suarum ancillarum numerum 

recipere dignetur. Praeterea damus legamus Executoribus nostris pro 

laboribus, quos pro nobis suscepturi sunt, viz domino Eboracensi 

Arcbiepiscopo eodemque summo Cancelario auream cum operculo 

pateram, Comiti de Arundell auream cum operculo crateram instar 

vasis, in effigie Mariae Magdalenae expressi fabricatam, Edmundo 

Peckam militi aureum cum suo operculo cyathum vel vitrum cristal- 

linum auro circumseptum gemmisque obsitum. Et Richardo Friston 

militi optimam nostram cum suo operculo deauratam pateram vel id 

auri vasculum quod Edmundus Peckham post electionem relinquet, 

Quos omnes etiam atque etiam oramus, vt pro nobis orare, vt corpus 

nostrum pro Reginae animi sententia sepeliendum curare, vt suffragia 

quoque Sanctae Ecclesiae secundum fidem Catholicam, in qua iam in 

hoc seculo transitorio morimur, nobis concedere non dedignentur. 

Hijsce Testibus quorum nomina sequuntur praesentibus. Thomas 

Persse thesaurarius noster. Thomas Haw contrarotulator noster. 

Michael Apsley rei nostrae Culinariae Praefectus. Joannes Symings 

medicus noster. Alardus Blundey. Joannes Guligh. Dyonisius Tho- 

mow, capellanus confessorque noster. Dorothea "Wyngfeld vidua. 

Susanna Boughton. Dorothea Curson et Anna Hayman cum multis alijs. 

$paran folgendes fönwsfir: 

TENORE presentium nos REGENALDVS miseratione diuina tituli 

Sanctae Mariae in Cosmedin Sacro-sanctae Romanae Ecclesiae pres- 

byter Polus nuncupatus Cantuariensis Archiepiscopus, totius Angliae 

primas et Apostolicse sedis Legatus natus, Nec non ad Illustrissimos 

in Christo Principes Philippum et Mariam etc. et vniuersa Angliae 

et Hiberniae Regna Sanctissimi Domini nostri Papae et eiusdem 

Apostolicae sedis etiam de latere Legatus. Notum facimus vniuersis 

quod secundo die mensis Septembris Anno Domini M. D. L. VII.0 

apud London probatum fuit coram dilecto nostro magistro Gulielmo 

Cook, Legum Doctore, Curiae Praerogatiuae nostrae Custode siue 

Commissario, ac per eundem auctoritate nostra approbatum et insinua- 

tum testamentum bonae memoriae ANALE, filiae Joannis nuper Ducis 

Cleuiae, defunctae decedentis apud Chelsey Londoniensis dioecesios, 

Prouinciae nostrae Cantuariensis, praesentibus annexum habentis dum 

12* 
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vixit et mortis suae tempore bona mobilia vel immobilia, spiritualia 

vel temporalia, iura siue credita, in diuersis dioecesibus seu peculia- 

ribus lurisdictionibus. Cuius obtentu ipsius testamenti approbatio et 

insinuatio, ac administrationis bonorum iurium et creditorum suorum 

commissio, nec non compoti calculi siue ratiocinii administrationis 

huiusmodi auditio, finalisque liberatio, siue dimissio ab eadem, ad nos 

solum et in solidum, et non ad alium, nobis inferiorem Iudicem, de 

iure praerogatiua priuilegio ac consuetudine nostris et Ecclesiae nostrae 

Christi Cantuariensis, hactenus quiete pacifice et inconcusse in hac 

parte vsitatis obseruatis legitimeque praescriptis, dinoscuntur notorie 

pertinere. Commissaque fuit administratio omnium et singulorum 

bonorum, iurium et creditorum, dictam defunctarn et eius testamentum 

qualitercunque concernentium, Edmundo Peckham et Rich-xrdo Friston 

militibus, executoribus in huiusmodi testamento nominatis, De bene et